
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 104,650,637 89,386,314 15,264,323

200 세외수입 15,385,387 13,318,099 2,067,288

210 경상적세외수입 14,821,616 13,194,349 1,627,267

212 사용료수입 3,722,677 3,413,954 308,723

212-08 기타사용료 2,317,041 2,008,318 308,723

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,649 0 4,649

< 도시개발사업과 > 4,649 0 4,649

○공동주택용지(A5) 사용료 4,649 0 4,649

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 2,312,392 2,008,318 304,074

< 친환경골프장관리사업소 > 2,312,392 2,008,318 304,074

○클럽하우스 식당 및 그늘집 임대료

48,840 39,840 9,000

○골프장 평일 이용료 1,109,304 937,440 171,864

○골프장 휴일 이용료 1,016,482 893,272 123,210

4,649,150원

4,320,000원*9월+3,320,000원*3월

45,000원*142명*224일*0.775

60,000원*165명*111일*0.925

214 사업수입 10,328,544 9,010,000 1,318,544

214-06 매각사업수입 10,238,544 8,920,000 1,318,544

[ 의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 ] 9,238,544 7,920,000 1,318,544

< 안전관리과 > 9,238,544 7,920,000 1,318,544

○골재 매각사업수입 9,238,544 7,920,000 1,318,54416,000원*577,409㎥

220 임시적세외수입 563,771 123,750 440,021

222 부담금 50,000 100,000 △50,000

222-02 일반부담금 50,000 100,000 △50,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 50,000 100,000 △50,000

< 상하수도사업소 > 50,000 100,000 △50,000

○공공하수도원인자부담금 50,000 100,000 △50,00050,000,000원

224 기타수입 506,771 16,750 490,021

224-01 불용품매각대 11,800 0 11,800

[ 공영개발사업특별회계 ] 11,800 0 11,800

< 도시개발사업과 > 11,800 0 11,800

○방음벽 매각대금 11,800 0 11,80011,800,000원

224-06 그외수입 494,971 16,750 478,221

[ 수질개선사업특별회계 ] 476,324 0 476,324

< 상하수도사업소 > 476,324 0 476,324

○궁류마을 하수도사업 낙동강수계관리기금 반환금

242,975 0 242,975242,975,780원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 환경기초시설 관리대행비 정산 반납금

233,349 0 233,349

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 7,897 6,000 1,897

< 친환경골프장관리사업소 > 7,897 6,000 1,897

○임시적세외수입 7,897 6,000 1,897

233,349,000원

7,897,000원

500 보조금 10,728,221 10,271,092 457,129

510 국고보조금등 9,911,729 9,947,558 △35,829

511 국고보조금등 9,911,729 9,947,558 △35,829

511-01 국고보조금 1,665,406 1,693,577 △28,171

[ 의료급여기금특별회계 ] 104,406 132,577 △28,171

< 주민생활지원실 > 104,406 132,577 △28,171

○현금급여비 69,174 97,345 △28,17169,174,000원

511-03 기금 1,146,323 1,153,981 △7,658

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,146,323 1,153,981 △7,658

< 상하수도사업소 > 1,146,323 1,153,981 △7,658

○오염총량관리 용역 70,894 76,870 △5,976

○하천하구쓰레기 정화 5,318 7,000 △1,682

70,894,000원

5,318,000원

520 시ㆍ도비보조금등 816,492 323,534 492,958

521 시ㆍ도비보조금등 816,492 323,534 492,958

521-01 시ㆍ도비보조금등 816,492 323,534 492,958

[ 상수도사업특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 상하수도사업소 > 500,000 0 500,000

○대의 모의 지방상수도 설치(재정건의) 500,000 0 500,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 26,102 33,144 △7,042

< 주민생활지원실 > 26,102 33,144 △7,042

○현금급여비 17,294 24,336 △7,042

500,000,000원

17,294,000원

700 보전수입등및내부거래 78,537,029 65,797,123 12,739,906

710 보전수입등 60,040,700 50,066,150 9,974,550

711 잉여금 28,097,162 24,417,942 3,679,220

711-01 순세계잉여금 28,097,162 24,417,942 3,679,220

[ 상수도사업특별회계 ] 505,507 30,000 475,507

< 상하수도사업소 > 505,507 30,000 475,507

○순세계잉여금 505,507 30,000 475,507

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,570,861 400,000 2,170,861

< 도시개발사업과 > 2,570,861 400,000 2,170,861

505,507,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 2,570,861 400,000 2,170,861

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,840,651 350,081 1,490,570

< 상하수도사업소 > 1,840,651 350,081 1,490,570

○순세계잉여금 1,840,651 350,081 1,490,570

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 475,750 933,468 △457,718

< 건설도시과 > 475,750 933,468 △457,718

○순세계잉여금 475,750 933,468 △457,718

2,570,861,315원

1,840,651,107원

475,750,000원

712 전년도이월금 6,445,330 150,000 6,295,330

712-01 국고보조금사용잔액 5,786,455 130,000 5,656,455

[ 의료급여기금특별회계 ] 53,455 40,000 13,455

< 주민생활지원실 > 53,455 40,000 13,455

○국고보조금 반환 53,455 40,000 13,455

[ 수질개선사업특별회계 ] 5,733,000 90,000 5,643,000

< 상하수도사업소 > 5,733,000 90,000 5,643,000

○의령하수처리시설 증설 등 하수도사업 국비 사용잔액

5,553,000 60,000 5,493,000

○부림하수관거 정비사업 국비 사용잔액 100,000 0 100,000

○부림하수관거 정비사업 낙동강수계관리기금 사용잔액

50,000 0 50,000

53,455,000원

5,553,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 658,875 20,000 638,875

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,375 10,000 3,375

< 주민생활지원실 > 13,375 10,000 3,375

○시도비보조금 반환 13,375 10,000 3,375

[ 수질개선사업특별회계 ] 645,500 10,000 635,500

< 상하수도사업소 > 645,500 10,000 635,500

○의령하수처리시설 증설 등 하수도사업 도비 사용잔액

645,500 10,000 635,500

13,375,000원

645,500,000원

720 내부거래 18,496,329 15,730,973 2,765,356

721 전입금 18,496,329 15,730,973 2,765,356

721-03 기타회계전입금 18,496,329 15,730,973 2,765,356

[ 상수도사업특별회계 ] 4,547,043 3,922,959 624,084

< 상하수도사업소 > 4,547,043 3,922,959 624,084

○일반회계전입금 4,547,043 3,922,959 624,084

[ 의료급여기금특별회계 ] 376,998 382,083 △5,085

< 주민생활지원실 > 376,998 382,083 △5,085

4,547,043,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계전입금 376,998 382,083 △5,085

[ 수질개선사업특별회계 ] 4,837,931 4,675,931 162,000

< 상하수도사업소 > 4,837,931 4,675,931 162,000

○일반회계 전입금 4,837,931 4,675,931 162,000

― 하수도사업 전입금 4,837,931 4,675,931 162,000

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 건설도시과 > 500,000 0 500,000

○일반회계전입금 500,000 0 500,000

[ 의령군하천골재채취군직영사업운영관리특별회계 ] 1,484,357 0 1,484,357

< 안전관리과 > 1,484,357 0 1,484,357

○일반회계전입금 1,484,357 0 1,484,357

376,998,000원

4,837,931,000원

500,000,000원

1,484,357,000원


